



## Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA”

### VALDES

### LĒMUMS Nr. 10 - 6

Rīgā

2024. gada 14. augustā

### Par LNS Vidzemes reģionālās biedrības izveidi

**Klausījās:** valdes priekšsēdētāja vietniece - viceprezidente Brigita Lazda informē, ka ar valdes 25.10.2023. lēmumu Nr.8-4 bija nolemts uzdot *LNS Valmieras un Smiltenes reģionālo biedrību* valdēm līdz 2024. gada 31. martam veikt uzskaitē esošo biedru aptauju par apvienošanos **Vidzemes reģionālajā biedrībā**.

Valde saņēmusi LNS Valmieras reģionālās biedrības 20.06.2024. lēmumu Nr. 2-1 “Par LNS Valmieras reģionālās biedrības reorganizāciju”, kurā pamatojoties uz veikto biedru aptauju nolemts, ka Valmieras reģionālās biedrības biedri piekrīt apvienoties LNS Vidzemes reģionālajā biedrībā ar 2025. gada 1. janvāri.

Valde saņēmusi LNS Smiltenes reģionālās biedrības 04.04.2024. lēmumu Nr. 2 “Par LNS Smiltenes reģionālās biedrības reorganizāciju”, kurā pamatojoties uz veikto biedru aptauju nolemts, ka Smiltenes reģionālās biedrības biedri piekrīt apvienoties LNS Vidzemes reģionālajā biedrībā ar 2025. gada 1. janvāri.

- N O L Ē M A:**
1. Ar 2025. gada 1. janvāri izveidot **LNS Vidzemes reģionālo biedrību**.
  2. Noteikt, ka *LNS Vidzemes reģionālo biedrību* veido līdzšinējās LNS Valmieras un Smiltenes reģionālās biedrības, kuras no 2025. gada 1. janvāra izveido par grupām.
  3. *LNS Vidzemes reģionālo biedrību* līdz kārtējai kopsapulcei vai konferencei vada valde, kuru veido Valmieras reģionālās biedrības 2023. gada 15. aprīļa kopsapulcē un Smiltenes reģionālās biedrības 2023. gada 15. aprīļa kopsapulcē ievēlētās valdes. *LNS Vidzemes reģionālās biedrības* valdes priekšsēdētāja ir Smiltenes reģionālās biedrības kopsapulcē ievēlētā valdes priekšsēdētāja Anita Ceple.
  4. Uzdot *LNS Vidzemes reģionālās biedrības* valdei pārņemt bijušo LNS Valmieras un Smiltenes reģionālo biedrību uzskaitē esošās biedru lietas un biedrību uzņemtās saistības.

(Lēmums pieņemts balsojot „Par” – nobalso 5 LNS valdes locekļi (Edgars Vorslovs, Ivars Kalniņš, Brigita Lazda, Varis Strazdiņš un Krista Kristīne Skudra), „Pret” – nav.